
Kurzspezifikation

Artikelbezeichnung
Marke

Eifix Rührei Import, Bodenhaltung, pasteurisiert, 1 kg

Sachbezeichnung Rührei, pasteurisiert, flüssig

Art. Nr. 095861

EAN Code 4012229007292

Zutaten Zutaten: VOLLEI aus Bodenhaltung, SAHNE, VOLLMILCH, Hühnerfett, Maltodextrin, modifizierte Stärke ,
Speisesalz, Würzmischung mit SELLERIE, Hefeextrakt, Säureregulator: Citronensäure .

Allergene
Enthält Allergene: Milch, Laktose, Sellerie, Eier

Ernährungsweise Vegetarisch

Hergestellt in Deutschland

Nährwertkennzeichnung 100 g / 100 ml enthalten im Durchschnitt

Energiewert kJ 629 Kohlenhydrate < 3.4 g
Energiewert kcal 151 davon Zucker 0.8 g
Fett 11 g Ballaststoffe k.A.

davon gesättigte Fettsäuren 4 g Eiweiss 10 g
davon einfach ungesättigte
Fettsäure

k.A. Salz 1.2 g

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäure

k.A.

Aufbewahrungshinweis Bei 0°C bis 4°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Datum / Firma
07.05.2025
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Rechtlicher Hinweis
Sämtliche, zum Zeitpunkt der Erstellung des Dokuments gültigen, gesetzlichen Bestimmungen der Schweiz werden erfüllt.
Ohne Gewähr für die Aktualität der Daten, als verbindliche Deklaration gelten die Angaben auf der Verpackung.


